
 1 стр. из 2 

 

                           

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

                           

П Р И К А З 

31.08.2023 г. 
                 

№ 2113                  
                           

Москва 

                           

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения 

                           

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024 

учебном году 

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках 

контрольных цифр приема 

§ 1 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 

1  195-676-244 27    173  0  

2  197-933-688 51    175  0  

§ 2 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии 

1  168-131-660 67    183  0  

§ 3 

по программам специалитета со сроком окончания обучения 31 августа 2029 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений 

1  175-452-788 00    146  0  

§ 4 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 



 2 стр. из 2 

 

1  154-270-862 61    172  0  

2  157-386-150 92    173  0  

3  169-582-891 39    188  0  
                           

 


